dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

15.100

15.101

15.97

15.102

15.104

15.127

15.113

15.116

15.114/1

15.114/2

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «2KCnepTHbIN
Oom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

00O «3KcnepTHbIN
fdom»

OO0 «3KcnepTHbIN
Hdom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

000 «IKCnepTHbIN
Oom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

CBepeHusn

PyneHko OMuTpuin Anekceesuny

003974

11.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

06.10.2015

08.10.2015

09.10.2015

12.10.2015

16.10.2015

16.10.2015

23.10.2015

27.10.2015

28.10.2015

28.10.2015

OOBEeKT O EeHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTHU

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTN

Ob6BbEeKT HeEABMXKUMOCTU

Ob6beKT HelBUXKUMOCTH

Ob6beKT HelBUXUMOCTH

FopoBas apeHOHasa nnaTa

Ob6BbeKT HegBUXXUMOCTH

Ob6BbeKT HEeOBMXXNMOCTHU

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTH

Ob6BbEeKT HEOBMXKUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NIMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBMOaUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



15.117

15.120

15.107

15.119

15.123

15.124/1

15.124/2

15.124/3

15.124/4

15.125

15.121/1

15.121/2

15.128

15.121/3

15.121/4

15.121/5

OO0 «3KCnepTHbIN
Jom»

OO0 «3KcnepTHbIN
Hdom»

OO0 «3KcnepTHbIN
Jom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Oom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

000 «2KCnepTHbIN
Oom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCcnepTHbIN
dom»

OO0 «3KcnepTHbIN
Hdom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

000 «IKCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
dom»

OO0 «3KCcnepTHbIN
Oom»

29.10.2015

29.10.2015

30.10.2015

30.10.2015

05.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

06.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

O6BbEeKT HeEOABMXKUMOCTH

Ob6bLeKT HelBUXKUMOCTH

O6beKT ABUXMMOro
MMyLLIEeCTBa

Ob6bEeKT HeABUXUMOCTHN

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

NMyLLeCcTBEHHbI KOMMIEKC

NMyLLLECTBEHHbI KOMMJIEKC

|/|MyLLl,eCTBeHHbII;I KOoMMJieKC

|/|MYLLI,ECTBeHHbII7I KOMMJieKC

FopoBas apeHOHaaA nnaTa

Ob6bEeKT HeABUXUMOCTN

Ob6BbeKT HeOBUXXNMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

opoBasa apeHAHasa nnaTa

[opoBasa apeHAHada niaTa

[opoBasa apeHAHasa niaaTa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



15.121/6

15.121/7

15.121/8

15.121/9

15.121/10

15.121/11

15.122

15.130

15.108

15.129

15.131

15.133

15.135

15.134/1

15.134/2

15.140

OO0 «3KCnepTHbIN
Jom»

OO0 «3KcnepTHbIN
om»

OO0 «3KcnepTHbIN
Jom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Oom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

000 «2KCnepTHbIN
Oom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCcnepTHbIN
om»

OO0 «3KcnepTHbIN
Hdom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

000 «IKCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
dom»

OO0 «3KCcnepTHbIN
om»

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

17.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

23.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

02.12.2015

[opoBasa apeHAHada niaTta

FopoBas apeHOHaaA nnaTa

FopoBas apeHOHaaA nnaTa

FfopoBas apeHOHasa nnaTa

[opoBasa apeHOHasa niaaTa

[opoBas apeHaHasa niaaTta

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTH

O6BbEeKT HeEABMXKNUMOCTU

Ob6beKT HeBUXKUMOCTH

MpaBo TpeboBaHuMA

Ob6bEeKT HeABUXUMOCTN

Ob6BbeKT HeOBUXXNMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTH

Ob6BHEeKT HEOABMXKUMOCTU

MpaBo TpeboBaHmMA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



15.141

15.142

15.143

15.136

15.144/1

15.144/2

15.139

15.147

15.148

15.149

15.152

15.151

15.146

15.150

15.145

15.153

OO0 «3KCnepTHbIN
Jom»

OO0 «3KcnepTHbIN
om»

OO0 «3KcnepTHbIN
Jom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Oom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

000 «2KCnepTHbIN
Oom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCcnepTHbIN
om»

OO0 «3KcnepTHbIN
Hdom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

000 «IKCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
dom»

OO0 «3KCcnepTHbIN
om»

03.12.2015

03.12.2015

03.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

04.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

08.12.2015

10.12.2015

14.12.2015

14.12.2015

15.12.2015

15.12.2015

O6BbEeKT HeEOABMXKUMOCTH

Ob6bLeKT HelBUXKUMOCTH

Ob6beKT HelBUXUMOCTH

Ob6bEeKT HeABUXUMOCTHN

[opoBasa apeHOHasa niaaTa

[opoBas apeHaHasa niaaTta

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTH

O6BbEeKT HeEABMXKNUMOCTU

Ob6beKT HeBUXKUMOCTH

Ob6beKT HelBUXXUMOCTH

Ob6bEeKT HeABUXUMOCTN

Ob6BbeKT HeOBUXXNMOCTH

[opoBasa apeHaHasa niaaTta

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTH

[opoBasa apeHAHada niaTa

O6BHEeKT HeABMXKNMOCTU

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
JIMKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
JIMKBMOaLUMNOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBUOAUMOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



15.154

15.155

15.158

15.99

15.156

15.167

15.163

15.165

15.162

15.164

15.168

15.169

15.159/1

15.159/2

15.159/3

15.159/4

OO0 «3KCnepTHbIN
Jom»

OO0 «3KcnepTHbIN
om»

OO0 «3KcnepTHbIN
Jom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Oom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

000 «2KCnepTHbIN
Oom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCcnepTHbIN
om»

OO0 «3KcnepTHbIN
Hdom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

000 «IKCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
dom»

OO0 «3KCcnepTHbIN
om»

16.12.2015

16.12.2015

17.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

22.12.2015

23.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

O6BbEeKT HeEOABMXKUMOCTH

Ob6bLeKT HelBUXKUMOCTH

Ob6beKT HelBUXUMOCTH

Ob6bEeKT HeABUXUMOCTHN

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

[opoBas apeHaHasa niaaTta

Mpaso TpeboBaHuA

O6BbEeKT HeEABMXKNUMOCTU

Ob6beKT HeBUXKUMOCTH

Ob6beKT HelBUXXUMOCTH

Ob6bEeKT HeABUXUMOCTN

MpaBo TpeboBaHusA

[opoBasa apeHaHasa niaaTta

[opoBasa apeHOHasa niaTta

[opoBasa apeHAHada niaTa

[opoBasa apeHAHasa niaaTa

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



15.159/5

15.159/6

15.159/7

15.159/8

15.170

15.172

15.118

15.171

15.174

15.175

15.160

15.176

15.173/1

15.173/2

15.173/3

15.173/4

OO0 «3KCnepTHbIN
Jom»

OO0 «3KcnepTHbIN
om»

OO0 «3KcnepTHbIN
Jom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Oom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

000 «2KCnepTHbIN
Oom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCcnepTHbIN
om»

OO0 «3KcnepTHbIN
Hdom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCNepTHbIN
Odom»

000 «IKCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
Odom»

OO0 «3KCnepTHbIN
dom»

OO0 «3KCcnepTHbIN
om»

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

25.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

28.12.2015

29.12.2015

29.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

30.12.2015

[opoBasa apeHAHada niaTta

FopoBas apeHOHaaA nnaTa

FopoBas apeHOHaaA nnaTa

FfopoBas apeHOHasa nnaTa

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

Mpaeo TpeboBaHuA

NMyLLLECTBEHHbI KOMMJIEKC

O6BbEeKT HeEABMXKNUMOCTU

Ob6beKT HeBUXKUMOCTH

Ob6beKT HelBUXXUMOCTH

FopoBas apeHOHasa nnaTa

Ob6BbeKT HeOBUXXNMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXXNMOCTHU

Ob6BbeKT HeOBMXXNMOCTH

Ob6BHEeKT HEOABMXKUMOCTU

O6BHEeKT HeABMXKNMOCTU

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



OO0 «3KCnepTHbIN
15.173/5 Tlom 30.12.2015 Ob6beKT HeOBMXXNMOCTH PblHOYHaA
»



