Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Руденко Дмитрий Алексеевич 003974 11.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						15.100	ООО «Экспертный Дом»	06.10.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
						15.101	000 «Экспертный Дом»	08.10.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.97	ООО «Экспертный Дом»	09.10.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
15.102	ООО «Экспертный Дом»	12.10.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
15.104	ООО «Экспертный Дом»	16.10.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
15.127	ООО «Экспертный Дом»	16.10.2015	Годовая арендная плата	Рыночная						
15.113	000 «Экспертный Дом»	23.10.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
15.116	000 «Экспертный Дом»	27.10.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная						
15.114/1	000 «Экспертный Дом»	28.10.2015	Объект недвижимости	Рыночная						
15.114/2	ООО «Экспертный Дом»	28.10.2015	Объект недвижимости	Рыночная						

15.117	ООО «Экспертный Дом»	29.10.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.120	ООО «Экспертный Дом»	29.10.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.107	ООО «Экспертный Дом»	30.10.2015	Объект движимого имущества	Рыночная
15.119	ООО «Экспертный Дом»	30.10.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.123	ООО «Экспертный Дом»	05.11.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.124/1	ООО «Экспертный Дом»	06.11.2015	Имущественный комплекс	Рыночная и ликвидационная
15.124/2	ООО «Экспертный Дом»	06.11.2015	Имущественный комплекс	Рыночная и ликвидационная
15.124/3	ООО «Экспертный Дом»	06.11.2015	Имущественный комплекс	Рыночная и ликвидационная
15.124/4	ООО «Экспертный Дом»	06.11.2015	Имущественный комплекс	Рыночная и ликвидационная
15.125	ООО «Экспертный Дом»	11.11.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.121/1	ООО «Экспертный Дом»	12.11.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.121/2	ООО «Экспертный Дом»	12.11.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.128	ООО «Экспертный Дом»	13.11.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.121/3	ООО «Экспертный Дом»	17.11.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.121/4	ООО «Экспертный Дом»	17.11.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.121/5	ООО «Экспертный Дом»	17.11.2015	Годовая арендная плата	Рыночная

15.121/6	ООО «Экспертный Дом»	17.11.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.121/7	ООО «Экспертный Дом»	17.11.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.121/8	ООО «Экспертный Дом»	17.11.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.121/9	ООО «Экспертный Дом»	17.11.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.121/10	ООО «Экспертный Дом»	17.11.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.121/11	ООО «Экспертный Дом»	17.11.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.122	ООО «Экспертный Дом»	17.11.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.130	ООО «Экспертный Дом»	18.11.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.108	ООО «Экспертный Дом»	19.11.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.129	ООО «Экспертный Дом»	20.11.2015	Право требования	Рыночная
15.131	ООО «Экспертный Дом»	20.11.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.133	ООО «Экспертный Дом»	23.11.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.135	ООО «Экспертный Дом»	30.11.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.134/1	ООО «Экспертный Дом»	30.11.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.134/2	ООО «Экспертный Дом»	01.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.140	ООО «Экспертный Дом»	02.12.2015	Право требования	Рыночная

15.141	ООО «Экспертный Дом»	03.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.142	ООО «Экспертный Дом»	03.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.143	ООО «Экспертный Дом»	03.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.136	ООО «Экспертный Дом»	04.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.144/1	ООО «Экспертный Дом»	04.12.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.144/2	ООО «Экспертный Дом»	04.12.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.139	ООО «Экспертный Дом»	08.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.147	ООО «Экспертный Дом»	08.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.148	ООО «Экспертный Дом»	08.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.149	ООО «Экспертный Дом»	08.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.152	ООО «Экспертный Дом»	08.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.151	ООО «Экспертный Дом»	10.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.146	ООО «Экспертный Дом»	14.12.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.150	ООО «Экспертный Дом»	14.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.145	ООО «Экспертный Дом»	15.12.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.153	ООО «Экспертный Дом»	15.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная

15.154	ООО «Экспертный Дом»	16.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.155	ООО «Экспертный Дом»	16.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.158	ООО «Экспертный Дом»	17.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.99	ООО «Экспертный Дом»	18.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.156	ООО «Экспертный Дом»	18.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.167	ООО «Экспертный Дом»	18.12.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.163	ООО «Экспертный Дом»	21.12.2015	Право требования	Рыночная
15.165	ООО «Экспертный Дом»	21.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.162	ООО «Экспертный Дом»	22.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.164	ООО «Экспертный Дом»	22.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.168	ООО «Экспертный Дом»	22.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.169	ООО «Экспертный Дом»	23.12.2015	Право требования	Рыночная
15.159/1	ООО «Экспертный Дом»	24.12.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.159/2	ООО «Экспертный Дом»	24.12.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.159/3	ООО «Экспертный Дом»	24.12.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.159/4	ООО «Экспертный Дом»	24.12.2015	Годовая арендная плата	Рыночная

15.159/5	ООО «Экспертный Дом»	24.12.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.159/6	ООО «Экспертный Дом»	24.12.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.159/7	ООО «Экспертный Дом»	24.12.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.159/8	ООО «Экспертный Дом»	24.12.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.170	ООО «Экспертный Дом»	24.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.172	ООО «Экспертный Дом»	24.12.2015	Право требования	Рыночная
15.118	ООО «Экспертный Дом»	25.12.2015	Имущественный комплекс	Рыночная
15.171	ООО «Экспертный Дом»	28.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.174	ООО «Экспертный Дом»	28.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная и ликвидационная
15.175	ООО «Экспертный Дом»	28.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.160	ООО «Экспертный Дом»	29.12.2015	Годовая арендная плата	Рыночная
15.176	ООО «Экспертный Дом»	29.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.173/1	ООО «Экспертный Дом»	30.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.173/2	ООО «Экспертный Дом»	30.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.173/3	ООО «Экспертный Дом»	30.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
15.173/4	ООО «Экспертный Дом»	30.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная

15.173/5 ООО Дом	ОО «Экспертный ом»	30.12.2015	Объект недвижимости	Рыночная
---------------------	-----------------------	------------	---------------------	----------